ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» июня 2020 г. № 479-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление

Правительства Магаданской области
от 19 июня 2020 г. № 458-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 19 июня 2020 г. № 458-пп «О мерах по предотвращению

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на

территории Магаданской области» изменение, признав утратившим силу

абзац 3 подпункта 9 пункта 8 Мер по предотвращению распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории

Магаданской области, утвержденных указанным постановлением.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 28 июня 2020 года.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов